
Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Algemeen

81,15

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Polyester FSN024 8 H 01:32:39 2,41 45,93 81,15 0

2 MU20 FSN280 8 H 01:20:44 2,77 27,47 72,71 146

3 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H 01:20:15 2,78 26,00 70,06 209

4 L8 FSN277 8 H 01:22:59 2,69 28,61 69,85 195

5 Mighty Mo FSN203 8 H 01:26:38 2,58 32,11 69,10 220

6 Skeve, De FSN160 8 H 01:38:56 2,26 46,78 68,17 279

7 Witte Beer, De FSN090 8 H 01:34:59 2,35 38,27 62,85 334

8 Doorhaler FSN007 10 H 01:32:36 2,41 44,10 62,43 382

9 Polynoom FSN019 10 H 01:33:40 2,38 45,48 62,25 467

10 Schonenvaarder FSN205 8 H 01:27:53 2,54 30,15 62,21 337

11 Voorganck FSN189 8 H 01:28:31 2,52 30,35 61,32 358

12 Doorhaler FSN007 10 H 01:33:19 2,39 43,89 60,74 424

13 Maaike FSN097 10 H 01:35:50 2,33 47,15 60,35 478

14 Schone Waardin FSN039 8 H 01:42:00 2,19 45,09 60,07 452

15 Mata Hari FSN233 8 H 01:27:29 2,55 28,47 59,54 399

16 W2 FSN190 8 H 01:32:53 2,40 33,51 58,78 435

17 Willemsvaarder FSN236 8 H 01:28:59 2,51 28,39 56,46 425

18 Igor FSN259 8 H 01:29:02 2,51 27,12 53,86 555

19 Averij FSN151 8 H 01:47:55 2,07 47,52 53,64 551

20 Bergenvaarder FSN206 8 H 01:30:24 2,47 28,03 53,22 535

21 Vrouwe Elisabeth FSN274 8 H 01:32:42 2,41 29,04 51,23 612

22 Elle6 FSN276 6 D 01:32:17 2,42 22,70 51,10 3 627

23 d'Isela FSN117 8 H 01:27:34 2,55 23,82 49,67 718

24 Mare Australis FSN193 8 D 01:45:12 2,12 40,25 48,97 626

25 Witte Beer, De FSN090 8 D 01:40:20 2,23 34,74 48,58 753

26 Easedale FSN281 8 D 01:44:26 2,14 38,37 47,70 961

27 Naruthi FSN153 8 H 01:43:25 2,16 36,84 47,12 638

28 Steenbok FSN175 8 D 01:37:12 2,30 30,18 46,32 719

29 Mooder Maas FSN239 8 H 01:34:43 2,36 27,62 45,74 801

30 Roeibeer FSN269 6 H 01:35:09 2,35 20,81 45,33 688

31 Jan van Riebeeck FSN230 8 H 01:35:23 2,34 27,58 44,73 786

32 Doordrijver FSN023 10 H 01:44:21 2,14 44,85 44,71 1008

33 Lootsman FSN114 8 H 01:29:42 2,49 22,98 44,64 776

34 Dolman FSN257 8 D 01:32:54 2,40 25,34 44,42 774

35 Dolle Heks FSN258 6 D 01:35:20 2,34 20,25 43,87 785

36 Doordouwer FSN200 8 H 01:41:26 2,20 32,33 43,77 900

37 Zusje FSN147 6 D 01:47:01 2,09 28,25 43,58 826

38 Roy Hesterman FSN095 8 D 01:34:30 2,36 25,49 42,49 799

39 MU20 FSN280 8 D 01:31:55 2,43 23,17 41,90 994

40 Barbarossa FSN231 8 H 01:36:52 2,31 26,26 40,71 1025

41 Splitcase FSN137 10 H 01:48:27 2,06 45,51 40,51 1000

42 Bacchus FSN074 10 H 01:35:24 2,34 30,99 40,20 914

43 Remex Liberus FSN028 10 H 01:48:24 2,06 44,53 39,69 937



44 Voorganck FSN189 8 D 01:37:24 2,29 25,92 39,55 934

45 Zeeleeuw, De FSN020 8 H 01:44:10 2,14 31,47 39,42 978

46 Vecht, De FSN126 8 D 01:33:01 2,40 22,32 38,99 1160

47 Kaag 1 FSN166 8 D 01:31:54 2,43 21,31 38,56 1131

48 Parel van Bru FSN129 6 D 01:58:57 1,88 33,51 37,90 1093

49 Stad Kampen FSN121 12 H 01:43:28 2,16 40,89 34,82 1233

50 Doordrijver FSN023 10 D 01:49:39 2,04 40,32 34,75 1414

51 Schonenvaarder FSN205 8 D 01:41:55 2,19 23,93 31,96 1253

52 Kaapse Vreugd, De FSN066 8 D 01:55:36 1,93 33,69 31,08 1311

53 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 D 01:42:18 2,18 23,15 30,58 1672

54 Berend Koster FSN101 8 D 01:44:48 2,13 24,72 30,41 1357

55 Bruzer FSN155 6 D 01:56:58 1,91 23,99 28,51 1454

- d'Isela FSN117 8 D niet gestart



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Hoofdklasse

80,54

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Polyester FSN024 8 H 01:32:39 2,41 45,93 80,54 0

2 Bergenvaarder FSN206 8 H 01:30:24 2,47 28,03 52,82 535



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Klasse 1

72,68

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 MU20 FSN280 8 H 01:20:44 2,77 27,47 72,68 0

2 L8 FSN277 8 H 01:22:59 2,69 28,61 69,83 53

3 Mighty Mo FSN203 8 H 01:26:38 2,58 32,11 69,08 71

4 Skeve, De FSN160 8 H 01:38:56 2,26 46,78 68,14 106

5 Witte Beer, De FSN090 8 H 01:34:59 2,35 38,27 62,83 195

6 Doorhaler FSN007 10 H 01:32:36 2,41 44,10 62,41 227

7 Polynoom FSN019 10 H 01:33:40 2,38 45,48 62,23 278

8 Schonenvaarder FSN205 8 H 01:27:53 2,54 30,15 62,19 202

9 Voorganck FSN189 8 H 01:28:31 2,52 30,35 61,29 223

10 Doorhaler FSN007 10 H 01:33:19 2,39 43,89 60,72 269

11 Maaike FSN097 10 H 01:35:50 2,33 47,15 60,33 307

12 Schone Waardin FSN039 8 H 01:42:00 2,19 45,09 60,04 294

13 W2 FSN190 8 H 01:32:53 2,40 33,51 58,75 294

14 Mooder Maas FSN239 8 H 01:34:43 2,36 27,62 45,73 662

15 Roeibeer FSN269 6 H 01:35:09 2,35 20,81 45,31 573

16 Barbarossa FSN231 8 H 01:36:52 2,31 26,26 40,69 880



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Heren Klasse 2

70,06

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 H 01:20:15 2,78 26,00 70,06 0

2 Mata Hari FSN233 8 H 01:27:29 2,55 28,47 59,54 216

3 Willemsvaarder FSN236 8 H 01:28:59 2,51 28,39 56,46 262

4 Igor FSN259 8 H 01:29:02 2,51 27,12 53,86 367

5 Averij FSN151 8 H 01:47:55 2,07 47,52 53,64 368

6 Vrouwe Elisabeth FSN274 8 H 01:32:42 2,41 29,04 51,23 430

7 d'Isela FSN117 8 H 01:27:34 2,55 23,82 49,67 517

8 Naruthi FSN153 8 H 01:43:25 2,16 36,84 47,12 483

9 Jan van Riebeeck FSN230 8 H 01:35:23 2,34 27,58 44,73 611

10 Doordrijver FSN023 10 H 01:44:21 2,14 44,85 44,71 780

11 Lootsman FSN114 8 H 01:29:42 2,49 22,98 44,64 603

12 Doordouwer FSN200 8 H 01:41:26 2,20 32,33 43,77 707

13 Splitcase FSN137 10 H 01:48:27 2,06 45,51 40,51 814

14 Bacchus FSN074 10 H 01:35:24 2,34 30,99 40,20 745

15 Remex Liberus FSN028 10 H 01:48:24 2,06 44,53 39,69 771

16 Zeeleeuw, De FSN020 8 H 01:44:10 2,14 31,47 39,42 805

17 Stad Kampen FSN121 12 H 01:43:28 2,16 40,89 34,82 1049



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Dames Hoofdklasse

50,62

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Elle6 FSN276 6 D 01:32:17 2,42 22,70 50,62 3 0

2 Mare Australis FSN193 8 D 01:45:12 2,12 40,25 48,54 58

3 Steenbok FSN175 8 D 01:37:12 2,30 30,18 45,91 139

4 Dolle Heks FSN258 6 D 01:35:20 2,34 20,25 43,48 214



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Dames Klasse 1

48,16

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Witte Beer, De FSN090 8 D 01:40:20 2,23 34,74 48,16 0

2 Easedale FSN281 8 D 01:44:26 2,14 38,37 47,29 36

3 Dolman FSN257 8 D 01:32:54 2,40 25,34 44,04 128

4 Zusje FSN147 6 D 01:47:01 2,09 28,25 43,20 163

5 Roy Hesterman FSN095 8 D 01:34:30 2,36 25,49 42,13 185

6 MU20 FSN280 8 D 01:31:55 2,43 23,17 41,54 244

7 Voorganck FSN189 8 D 01:37:24 2,29 25,92 39,21 298

8 Vecht, De FSN126 8 D 01:33:01 2,40 22,32 38,65 380

9 Kaag 1 FSN166 8 D 01:31:54 2,43 21,31 38,23 384

10 Doordrijver FSN023 10 D 01:49:39 2,04 40,32 34,45 614

11 Schonenvaarder FSN205 8 D 01:41:55 2,19 23,93 31,69 627

12 Bruzer FSN155 6 D 01:56:58 1,91 23,99 28,27 832

- d'Isela FSN117 8 D niet gestart



Race:

Datum:

Afstand (km):

ronDom 2022

9-4-22

13,400

Klassement:

Winnend vermogen (Watt):

Dames Klasse 2

37,32

Vermogen Om te winnen

Echte Roei per roeierStraf dan

Nr Sloep FSN-nr N H/Droeitijd snelheidCw min straf sneller

hh:mm:ss m/sec kg/m Watt Watt sec

1 Parel van Bru FSN129 6 D 01:58:57 1,88 33,51 37,32 0

2 Kaapse Vreugd, De FSN066 8 D 01:55:36 1,93 33,69 30,61 322

3 Gebr. Van Amerongen FSN078 8 D 01:42:18 2,18 23,15 30,11 417

4 Berend Koster FSN101 8 D 01:44:48 2,13 24,72 29,95 357


